

JUZGADO NOVENO (09) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE MEDELLIN

DEMANDANTE: R.F ENCORE S.A.S

DEMANDADO: BERNARDA CARO MARIN

RADICADO: 2017 01230

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-jun-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
28-ago-17	31-ago-17		1,5			14.795.341,00		0,00	Valor	Folio	0,00	14.795.341,00
28-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		14.795.341,00	3	35.553,64			35.553,64	14.830.894,64
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		14.795.341,00	30	348.396,58			383.950,22	15.179.291,22
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		14.795.341,00	30	343.663,91			727.614,13	15.522.955,13
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		14.795.341,00	30	340.931,64			1.068.545,76	15.863.886,76
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		14.795.341,00	30	338.193,93			1.406.739,69	16.202.080,69
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		14.795.341,00	30	337.039,58			1.743.779,27	16.539.120,27
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		14.795.341,00	30	341.651,18			2.085.430,45	16.880.771,45
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		14.795.341,00	30	336.895,22			2.422.325,67	17.217.666,67
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		14.795.341,00	30	334.004,79			2.756.330,46	17.551.671,46
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		14.795.341,00	30	333.425,98			3.089.756,43	17.885.097,43
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		14.795.341,00	30	331.108,28			3.420.864,71	18.216.205,71
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		14.795.341,00	30	327.479,04			3.748.343,75	18.543.684,75
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		14.795.341,00	30	326.170,16			4.074.513,91	18.869.854,91

01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	14.795.341,00	30	324.277,36	4.398.791,27	19.194.132,27
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	14.795.341,00	30	321.652,25	4.720.443,52	19.515.784,52
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	14.795.341,00	30	319.607,02	5.040.050,55	19.835.391,55
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	14.795.341,00	30	318.290,63	5.358.341,17	20.153.682,17
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	14.795.341,00	30	314.774,05	5.673.115,22	20.468.456,22
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	14.795.341,00	30	322.673,72	5.995.788,95	20.791.129,95
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	14.795.341,00	30	317.851,55	6.313.640,49	21.108.981,49
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	14.795.341,00	30	317.119,43	6.630.759,93	21.426.100,93
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	14.795.341,00	30	317.412,33	6.948.172,25	21.743.513,25
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	14.795.341,00	30	316.826,48	7.264.998,73	22.060.339,73
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	14.795.341,00	30	316.533,46	7.581.532,20	22.376.873,20
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	14.795.341,00	30	317.119,43	7.898.651,63	22.693.992,63
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	14.795.341,00	30	317.119,43	8.215.771,07	23.011.112,07
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	14.795.341,00	30	313.893,50	8.529.664,57	23.325.005,57
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	14.795.341,00	30	312.865,48	8.842.530,05	23.637.871,05
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	14.795.341,00	30	311.101,36	9.153.631,41	23.948.972,41
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	14.795.341,00	30	309.040,35	9.462.671,76	24.258.012,76
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	14.795.341,00	30	313.306,15	9.775.977,91	24.571.318,91
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	14.795.341,00	30	311.689,65	10.087.667,56	24.883.008,56
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	14.795.341,00	30	307.861,24	10.395.528,80	25.190.869,80
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	14.795.341,00	30	300.468,78	10.695.997,59	25.491.338,59
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	14.795.341,00	30	299.430,65	10.995.428,24	25.790.769,24
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	14.795.341,00	30	299.430,65	11.294.858,89	26.090.199,89
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	14.795.341,00	30	301.950,46	11.596.809,35	26.392.150,35
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	14.795.341,00	30	302.838,70	11.899.648,05	26.694.989,05
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	14.795.341,00	30	298.985,50	12.198.633,55	26.993.974,55
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	14.795.341,00	30	295.270,26	12.493.903,81	27.289.244,81
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	14.795.341,00	30	289.603,76	12.783.507,57	27.578.848,57
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	14.795.341,00	30	287.510,19	13.071.017,76	27.866.358,76
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	14.795.341,00	30	290.798,65	13.361.816,41	28.157.157,41
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	14.795.341,00	30	288.856,42	13.650.672,83	28.446.013,83
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	14.795.341,00	30	287.360,52	13.938.033,36	28.733.374,36
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	14.795.341,00	30	286.012,82	14.224.046,17	29.019.387,17
01-jun-21	02-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	14.795.341,00	2	19.057,53	14.243.103,71	29.038.444,71
Resultados >>							0,00	14.243.103,71	29.038.444,71

SALDO DE CAPITAL 14.795.341,00
LIQUIDACION DE COSTAS 740.000,00



SEBASTIAN CUARTAS HIDALGO
C.C.:1.037.591.337
TP: 209.046 DEL C.S.J.

SALDO DE INTERESES	14.243.103,71
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	29.778.444,71